J.F.Willumsens Notesbgger
1912a

[Gra-bla notesbog patrykt 1912]

Her starter den datoinddelte del af notesbogen

4/4 fra Kegbenhavn

Aften K1 8,10
5/4 Berlin
6/4 Dresden
714 Braunschweig
8/4 kom til

Paris KI 9 morg \
9/4 hos

Zuloaga [?]
10/4 hos
Cherfils
Paris
11/4 hos
Cheramy

12/4 hos

Estarmié [?]
13/4 rejste Paris j

om Aften 7.30
14/4 kom Morgen til

Bayonne

rejste Efterm. til
Bourgos, kom dertil KI 11% Nat

15/4 Bourgos
rejste Kl 3¥2 Efterm til
16/4 KI12Nat—i,
Madrid
Prado
Franzen , >

17/4 Prado
Antikvitetshandler )
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18/4

19/4

20/4

21/4

22/4

23/4

24/4

25/4

26/4

27/4

28/4

29/4

30/4

rejste Morgen K 8 til
Toledo .
S. Tomé. Casa di Greco

Toledo
herfra KI 8 Aften

kom KI 8 Morgen til
Alicante

rejsts derfra Kl 1 til

Valencia

hvortil vi kom Kl 9
Aften

Valentia

Valentia
i Sagunta om Eftem
Valentia

veerten

lejede Atelier. bor /
S. peter . Salvador 3

50 ps. Calle de Lizia [?] 13
4 piso

Valencia

Valencia
graa vejr

Valencia
Regnvejr

Valencia
Regnvejr

Valencia
Solskin

Valencia
Sol
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1/5

215

3/5

4/5

5/5

6/5

715

8/5

9/5

10/5

11/5

12/5

Valencia
Sol

Valencia

Sol

[direkte nedenunder

“Tribunal de Agnas[?]
KI11”

skrevet med blyant]

Iglesia de Corpus Christo
Misere Kl 10 -
Sol
[direkte nedenunder
” Iglesia de Corpus Christi
Miserere Kl 10”
skrevet med blyant]

Valencia
Solskin

Valencia
Tyrefaegtning
Solskin

Valencia
Solskin

Valencia
Solskin

Valencia
Solskin

Valencia
Solskin

Valencia [”t” i Valencia erstattet med ”c”]
Solskin

Valencia ["t” i Valencia erstattet med ’c”]
var i Colegio del
Patriarca

Greco

Solskin
Valencia
Fiesta del Virgin
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13/5

14/5

15/5

16/5

17/5

18/5

19/5

20/5

21/5

22/5

23/5

Valencia
Solskin
graavejr Morgen og Aften

Valencia
Graavejr hele
Dagen

Valencia
Solskin

Valencia
Solskin

Valencia
Solskin
graavejr Eftermiddag

Valencia
Solskin

Valencia
Solskin

Tyrefegtning
Valencia

Solskin
graavejr om Eftermid

Brev til Barcelona

Valencia
Solskin
graavejr sent Eftm.

Valencia
Solskin

Brev til Montpellier

solskin
[falgende er skrevet lodret]
Rejste
fra
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Valen
cia

til
Barce
lona
fra
9-6

24/5 Barcelona
Solskin. Regn
om Aftenen

2515 Breuv til Paris

[felgende er skrevet lodret]

Rejste
fra
Barce
lona
til
Mont
pellier
9-7
storm
26/5 Montpellier
Solskin
Bleest
2715 [felgende er skrevet lodret]

Rejste

fra

Mont ?

pellier

til

Paris

8-10

Sol
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28/5 Paris  Sol
29/5 Paris  Sol
30/5 Paris  Sol
PR[?]
31/5 Regn tidlig Morgen
Sol. Regbyager.
[falgende er skrevet lodret mellem ”Sol” og "Regnbyger”]
rejste
fra
Paris
1.45
1/6 [falgende er skrevet lodret]
kom
til
Kgben
havn
Kl 6,41
Eftm
Sol
12/12 rejste fra Kgbenhavn
Kl 12 nat
13/12 over Hamborg
Berlin
14/12 ankom til Wien
om Morgenen rejste  1Brev [?]
fra Wien Kl 7.15 Aften
15/12 ankom til
Venedig
Kl 10 Formiddag
Hotel Savoia
16/12 Venedig
17/12 Venedig 2 Brev
18/12 Venedig
19/12 Venedig 3 Brev [3 skrevet over 4]
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20/12

21/12

22/12

23/12

24/12

25/12

26/12

27/12

28/12

29/12

30/12

31/12

1/1

2/1

3/1

4/1

Venedig
Venedig 4 Brev [4 skrevet over 5]
Venedig

Venedig
rejste Eftm til

5 Brevkort
Bassano
o[ulaeseligt]
rejste Eftmidd til

Mantova
rejste Efterm til

B
Modena °B™

rejste Eftm til

Parma 6 Brev [streget ud med to vandrette linier]

om Efterm rejste til

Milano -
7 Brev
rejste om Eftm. til

Monte Carlo -
Monte Carlo 8B
monaco .
Monte Carlo % Brevkort
monaco anlag [?]

rejste fra Monte
Carlo om Morgenen
KI5 og kom

om Moregnen KI 8 til
Barcelona  Brev
10

rejste KI 8 Morgen
til Madrid. hvortil
jeg ankom Kl 12 Nat

Madrid %/
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(Cossio)

5/1 Madrid

Efter dateringerne

overvagt
Valencia til
Barcelona 1260
Barcelona til
Cerbére 6
pesetas 1860
=Kr 13, 02
Cerbére til
Montpellier 215
Fra Montepellier
til Paris 850
Fra Paris til
Kgbenhavn 2490
3555
= Kr 25,59

[neeste side]

13,02
25,59
Kr_ 38,61

11

afsendt
Brev
11

9)19(2 [skrevet med blyant]
4 [skrevet med blyant]

100 — 72 — 3555
72
7110
24885
25,5960
100 - 70 1-318.60
70
13.0200

6 8
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[sidste side] [skrevet med blyant]

175
20
195




	Greco
	Efter dateringerne

